Macaé, 25 de setembro de 2025

Ofício Digital Nº: 1478/2025

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: OfícioDigital 2883-2025 - Ind. 822-2025 - Ver. Mayara Rezende

Em resposta ao documento nº: 9701/2025

Anexo(s):
Indicação 822-2025- Mayara.doc

À
V.Exa Dr Fabiano Lima Paschoal de Souza
Vice Prefeito
Gabinete de Relações Legislativas

Prezado Dr,

Com os cordiais cumprimentos, reportando-nos oficio em epigráfe que versa de Indicação nº973/2025
de autoria do Vereador V. Exa Mayara Rezende, anexo resposta.
Na oportunidade renovamos nossos elevados protestos de estima e consideração.

Atenciosamente

CARLOS WAGNER DE MORAES
Secretário Municipal de Fazenda

(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal de Fazenda

26/09/2025, 10:00 OfícioDigital

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=943448&tp=r&reme=25&dest=818&status=&nocache=0.89692482860… 1/1

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=750075
https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=750075